
O B W I E S Z C Z E N I E 
WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

 

z dnia 5 listopada 2025 r. 
 

Na podstawie art. 372 § 2 w związku z art. 395 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 poz. 365), podaje się 

do wiadomości publicznej zarządzenie Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyborów ponownych do Rady Gminy Zakrzewo. 

 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 420/2025 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie wyborów ponownych do Rady Gminy Zakrzewo 
 

Na podstawie art. 395 i art. 396 § 1 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) w związku  

z postanowieniem Sądu Okręgowego we Włocławku, I Wydział Cywilny, z dnia 21 marca 2025 r., sygn. akt I Ns 20/25  

oraz postanowieniami Sądu Apelacyjnego w Gdańsku V Wydział Cywilny z dnia 9 lipca 2025 roku i 27 sierpnia 2025 roku  

sygn. akt V ACz 1205/25, po porozumieniu z Komisarzem Wyborczym we Włocławku I zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Zarządza się przeprowadzenie wyborów ponownych do Rady Gminy Zakrzewo w okręgu wyborczym nr 3 dla wyboru jednego 

radnego. 

§ 2.  Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 30 listopada 2025 r. 

§ 3.  Do przeprowadzenia wyborów ponownych właściwymi są: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Domu Kultury w Zakrzewie, ul. Dworcowa 1, która zostanie powołana do 

przeprowadzenia wyborów ponownych. 

2. Gminna Komisja Wyborcza w Zakrzewie powołana do ustalenia wyników wyborów w wyborach do organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 4.  Czynności wyborcze, od których należy ponowić postępowanie wyborcze w ramach wyborów ponownych obejmują: 

1. Sporządzenie przez Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Zakrzewie, na podstawie projektu protokołu głosowania w obwodzie  

w okręgu wyborczym nr 3 sporządzonego przez Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Zakrzewie powołaną dla przeprowadzenia 

głosowania i ustalenia wyników głosowania w wyborach samorządowych do Rady Gminy Zakrzewo przeprowadzonych  

w dniu 7 kwietnia 2024 r., protokołu głosowania w okręgu wyborczym nr 3, 

2. Sporządzenie przez Gminną Komisję Wyborczą w Zakrzewie protokołu z wyborów ponownych do Rady Gminy Zakrzewo. 

§ 5.  Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik  

do zarządzenia. 

§ 6. Z dniem podania do publicznej wiadomości niniejszego zarządzenia wygasa mandat radnego Rady Gminy Zakrzewo, Pana 

Przemysława Gmińskiego, wybranego w okręgu wyborczym nr 3 z listy nr 13  KWW ZAKRZEWO. 

§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej 

wiadomości w formie obwieszczenia na obszarze gminy Zakrzewo. 

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

      (–) Michał Sztybel 

 
Załącznik do Zarządzenia nr 420/2025 

                             Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

KALENDARZ WYBORCZY       z dnia 3 listopada 2025 r. 
 

Termin wykonania czynności 

wyborczej 
Treść czynności wyborczej 

1 2 

do dnia 7 listopada 2025 r. – podanie do publicznej wiadomości zarządzenia Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 

przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady Gminy Zakrzewo 

do dnia 20 listopada 2025 r. – zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku I kandydatów na członków Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 1 w Zakrzewie 

do dnia 24 listopada 2025 r. – powołanie przez Komisarza Wyborczego we Włocławku I Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1  

w Zakrzewie 

 

w dniu 30 listopada 2025 r. 

 

– przeprowadzenie ponownego postępowania wyborczego w okręgu wyborczym nr 3 do Rady 

Gminy Zakrzewo, począwszy od wprowadzenia danych z ręcznie sporządzonego projektu 

protokołu głosowania w okręgu wyborczym nr 3 do oryginału protokołu głosowania, 

– ustalenie przez Gminną Komisję Wyborczą w Zakrzewie wyniku wyborów ponownych do Rady 

Gminy Zakrzewo w okręgu wyborczym nr 3 
 

Uwaga: 
Zgodnie z art. 9 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), jeżeli koniec terminu wykonania czynności określonej w Kodeksie wyborczym przypada na sobotę albo 

na dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa pierwszego roboczego dnia po tym dniu. Jeżeli Kodeks wyborczy nie stanowi inaczej, czynności wyborcze są dokonywane w godzinach urzędowania sądów, 

organów wyborczych, urzędów gmin i konsulatów. 

 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

(–) Michał Sztybel 


